



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIG-17975
Folio Fiscal: 0073791A-EA14-4DCF-9D8A-9C2BBC6F0D73
Fecha: 2018-11-19 21:10:10
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación
2018-11-19 21:10:41

EXPEDIDO EN:

0086 PACHUCA
C.P:42080

CLIENTE

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
CIM100212P19
C:P:42080
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202203	3245990250203	COGNAC HENNESSY VS 700 ML	Pieza	H87	3.00	441.96	1,325.87	0.00	212.14	0.00	1,538.00
50202200	7401005004513	RON ZACAPA ANEJO 23 ANOS 750 M	Pieza	H87	3.00	560.35	1,681.04	0.00	268.97	0.00	1,950.00
50202200	7506064300320	TEQUILA DON JULIO 70 750 ML	Pieza	H87	3.00	401.72	1,205.17	0.00	192.83	0.00	1,398.00
50202200	5010677850209	VODKA GREY GOOSE 750 ML	Pieza	H87	1.00	625.00	625.00	0.00	100.00	0.00	725.00
50202200	5000196003774	WHISKY BUCHANANS MASTER 750 ML	Pieza	H87	12.00	508.62	6,103.45	0.00	976.55	0.00	7,080.00

Sello Digital del CFDI

OWD4UflPa/Z9RPNMhq2KyUGkmJUP4JbJuU4j9aAfuSaxwc9XYoQWRd1a1/Q2lAX23iwzZrNNnCcpM4rA+VfeYrOpn5yDvzbFwS8XkBJqiUOhGVNUsnMqSzi+T6LqQPSgiSHG3Sj9qJ6zW7EMEm6jm3QDEST4UqIDshvyFUicR4u9EX0ouRKDRbWFe2a+wfQRKnD1gWw0a8jKUIKQUp8YkHMwIMkPebTMITa1VB3Kq5uWw7ohyP5ug0ICUDWk6jMCGewUPm7gACFIPuUteF79zHG9czsyZf9skL/aLxcufe/8t48shgJZBwN4phf30Ko2ruRHTIacughUNSQBA==

Sello Digital del SAT

bdOHVTvpzBH78CDTuEeeUnpzAZgcUmSvKKER4nLQFeZ6gm19Zhx+58wS2INLTZpki9aD0tV00X0OEE/hjHhZQkknWbo4HMETO8kjFELzvwzm5j/lp5Pb4QFj3QM+GvcC6gV3rqQkwDUsJjciDFphduJpUrr20eNnCoA17pwPjwCEQ5lx6JQGK3WvXOHCaSC6oUluS9xPDwz2xW/d62leANK1Vm9QKRdjqRwD2R7NT5WXj3xC8Q1Sa2vAL98htXj4AuZwEP3m6MJE5QXLYeWli2J8Ug5RjxxibhffEAEJVIRASNXi7DYp7ZPEpCRzT2M4ilX45Cw0UvTHMcOA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0073791A-EA14-4DCF-9D8A-9C2BBC6F0D73|2018-11-19T21:10:41|DET080304395|OWD4UflPa/Z9RPNMhq2KyUGkmJUP4JbJuU4j9aAfuSaxwc9XYoQWRd1a1/Q2lAX23iwzZrNNnCcpM4rA+VfeYrOpn5yDvzbFwS8XkBJqiUOhGVNUsnMqSzi+T6LqQPSgiSHG3Sj9qJ6zW7EMEm6jm3QDEST4UqIDshvyFUicR4u9EX0ouRKDRbWFe2a+wfQRKnD1gWw0a8jKUIKQUp8YkHMwIMkPebTMITa1VB3Kq5uWw7ohyP5ug0ICUDWk6jMCGewUPm7gACFIPuUteF79zHG9czsyZf9skL/aLxcufe/8t48shgJZBwN4phf30Ko2ruRHTIacuughUNSQBA==|00001000000407371267||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	10,940.53	1,750.49

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 16/NOV/2018
Identificada con el Ticket No. 00861116014705600707.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Doce mil Seiscientos Noventa y un Pesos 02/100 M.N.



SubTotal	10,940.53
Descuento	0.00
IVA	1,750.49
IEPS	0.00
Total	12,691.02

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.